- 1 -

西 安 欧 亚 学 院 文 件

西欧评字〔2021〕2号

关于做好西安欧亚学院 2022 年
教学基本状态数据采集工作的通知

各单位：

根据《西安欧亚学院教学基本状态数据平台数据质量建设与

管理办法》，学校决定开展 2022年教学基本状态数据采集工作。

为确保圆满完成此项工作，特制定《西安欧亚学院 2022 年教学

基本状态数据采集工作实施方案》，现予以印发，请遵照执行。

附件：西安欧亚学院 2022年教学基本状态数据采集工作实

施方案

                                      西安欧亚学院

                           2022年 6月 9日

西安欧亚学院办公室                     2022年 6月 9日印发

		2022-06-09T12:54:33+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。